Certifikace ATEX
Nerezové robustní provedení
Použití až do zóny 0
Typ y výbuchu - Exia
Různá barevná provedení
(bílá, červená, žlutá, modrá)
II 1G Ex ia op is IIB T4 Ga
I M1 Ex ia op is I Ma

LS 7
Jiskrově bezpečný reflektor LED
Objednací kód:
LS 7 R/120/Ex
LED diody se svítivostí < 20 cd
7 = počet LED
R = červená barva LED
120 = vnější rozměr límce závěru
MM GROUP - katalog
130,00 mm
74,00 mm
63,00 mm
77,00 mm
20,00 mm
20,00 mm
90,00 mm
5
0
,0
0
 m
m
1
6
,0
0
 m
m
3
4
,0
0
 m
m
frézovat
M16x1,5
3xM3
3xM3
3,25 mm
2
6
,0
0
 m
m
90
,0
0
m
m
83,50
m
m
Technická data
MMG LED reflektory
Jiskrově bezpečné obvody Ex
LED reflektor
Květen 2020
LS 7
LS 7
Jiskrově bezpečný reflektor LED